ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Việt Yên, ngày      tháng  01  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ viếng các Anh hùng Liệt sĩ

nhân dịp đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

 Kính gửi:

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban, ngành đoàn thể huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị của Trung ương, tỉnh đóng

trên địa bàn huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện.

Nhân dịp đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, Chủ tịch UBND huyện

mời các đại biểu dự Lễ viếng các Anh hùng Liệt sĩ tại Đài tưởng niệm huyện.

1. Thành phần mời: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 28/01/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sĩ huyện.

4. Tổ chức thực hiện: Để tổ chức lễ viếng được trang trọng, chu đáo, Chủ

tịch UBND huyện phân công nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị như sau:

4.1. Ban Chỉ huy quân sự huyện làm công tác tổ chức và nghi lễ.

4.2. Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện chuẩn bị âm thanh phục

vụ Lễ viếng.

4.3. Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị hương, hoa, sắp

đặt mâm lễ và các điều kiện phục vụ Lễ viếng tại Đài tưởng niệm.

4.4. Văn phòng HĐND và UBND huyện chỉ đạo công tác vệ sinh môi trường

khu vực Đài tưởng niệm (thời gian xong trước 16h00 ngày 27/01/2022); đôn đốc,

kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ viếng, phối hợp với các cơ quan, đơn vị làm công tác

phục vụ Lễ viếng.

Trân trọng kính mời các đại biểu dự Lễ viếng và đảm bảo các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đưa tin);

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuấn Minh

		minhpt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-01-26T08:47:20+0700

		2022-01-26T09:15:01+0700

		2022-01-26T09:15:18+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-01-26T09:15:47+0700